Совет депутатов

Катав-Ивановского городского поселения
РЕШЕНИЕ

«28»апреля2021г.                                № 31

О снятии депутатских полномочий.

В соответствии с пунктом 2части10 статьи 40 Федерального закона от

6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 22 Устава Катав-

Ивановского городского поселения, рассмотрев заявление депутата Совета

депутатов Катав-Ивановского городского поселения Егорова Юрия

Дмитриевича от 22.04.2021г., Совет депутатов Катав-Ивановского

городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Снять полномочия депутата Совета депутатов Катав-Ивановского

городского поселения с Егорова Юрия Дмитриевича в связи с отставкой по

собственному желанию.

2. Территориальной избирательной комиссии, наделенной

полномочиями избирательной комиссии Катав-Ивановского городского

поселения, назначить дополнительные выборы согласно части 7 статьи 52

Закона Челябинской области от 29.06.2006г. № 36-ЗО (в редакции от

02.12.2020г.)«О муниципальных выборах в Челябинской области».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов

Катав-Ивановского городского поселения                  Г.Ф.Федосеева.